

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: mar/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCOOL EM GEL 70 500 ML	3,00	R\$ 41,73	R\$ 125,19	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
APARELHO TELEFONICO VOIP	40,00	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00	IP SOLUTION GESTO EM TELEFONIA LTDA
ARRUELA LISA ZINCADA 1/2 POL PCTE C/ 100	6,00	R\$ 12,67	R\$ 76,02	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA, MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
BORRIFADOR DE 500 ML	1,00	R\$ 9,50	R\$ 9,50	ALFALIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
BROCA A R LENOX TWILL 02 50 MM	2,00	R\$ 6,31	R\$ 12,62	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
BROCA PERFURADOR DE SOLO 30CM	2,00	R\$ 22,93	R\$ 45,86	TECNOGIRO ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM
CHAVE ALLEN HEXAGONAL ABAULADA EM L 6MM	1,00	R\$ 2,95	R\$ 2,95	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	5,00	R\$ 3,10	R\$ 15,50	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	10,00	R\$ 1,75	R\$ 17,50	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DIESEL S-10	2.280,49	R\$ 3,52	R\$ 8.027,32	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL PEAD 1 E 1/4 POL	3.025,00	R\$ 1,95	R\$ 5.898,75	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	10,00	R\$ 0,55	R\$ 5,50	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
GASOLINA COMUM	445,90	R\$ 4,30	R\$ 1.917,37	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
KIT ELETRICO	1,00	R\$ 23,01	R\$ 23,01	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
LAMPADA SODIO 250W E-40	1.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI EPP
LAMPADA SODIO 400W E-40	500,00	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI EPP
LD1 HOMOLOGACAO UNICOBA MOD 3	2,00	R\$ 693,04	R\$ 1.386,08	UNICOBA ENERGIA S.A.
LD 2 HOMOLOGACAO SONERES MOD 1	2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	SONEXER INDUSTRIA E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO L
LD2 HOMOLOGACAO UNICOBA MOD 3	2,00	R\$ 626,96	R\$ 1.253,92	UNICOBA ENERGIA S.A.
LD3 HOMOLOGACAO UNICOBA MOD 3	2,00	R\$ 568,71	R\$ 1.137,42	UNICOBA ENERGIA S.A.
LD4 HOMOLOGACAO UNICOBA MOD 3	2,00	R\$ 453,05	R\$ 906,10	UNICOBA ENERGIA S.A.
LUVA DE NAILON (PU) TAM 8	24,00	R\$ 2,70	R\$ 64,80	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA DE NAILON (PU) TAM 9	72,00	R\$ 2,70	R\$ 194,40	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	4,00	R\$ 2.205,38	R\$ 8.821,52	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	5,00	R\$ 4,45	R\$ 22,25	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	3,00	R\$ 7,99	R\$ 23,97	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PORCA SEXTAVADA 12 NC GALVANIZADO	400,00	R\$ 0,67	R\$ 268,00	RS EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSAO PARA REDE DE ENERGIA ELETRICA
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA DUPLA 17X27 (KG)	2,00	R\$ 12,25	R\$ 24,50	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
REATOR EXT SODIO 250W	50,00	R\$ 94,98	R\$ 4.749,00	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
REATOR EXT SODIO 400W	50,00	R\$ 104,91	R\$ 5.245,50	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
REATOR EXT V. METALICO 400W SEM BASE RELE	30,00	R\$ 88,84	R\$ 2.665,20	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
REATOR INT V. METALICO 250W KIT	30,00	R\$ 82,27	R\$ 2.468,10	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
REGISTRADOR DE PONTO	2,00	R\$ 1.980,00	R\$ 3.960,00	CLAUDIO SEIDI NONACA
SERRA COPO 24MM	1,00	R\$ 28,00	R\$ 28,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
SONDA PASSA FIO 20 MTS	1,00	R\$ 34,00	R\$ 34,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
VASSOURA BASE DE MADEIRA 40CM	10,00	R\$ 11,80	R\$ 118,00	GENERAL CHEMICALS DO BRASIL LTDA